
Høringsparter E-mailadresser

Regioner

Danske Regioner regioner@regioner.dk

Region Nordjylland region@rn.dk

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk

Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk

Region Sjælland regionsjaelland@regionsjaelland.dk

Region Hovedstaden regionh@regionh.​dk

Kommuner (alfabetisk):

KL - Kommunernes Landsforening kl@kl.dk

Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk;

Allerød Kommune kommunen@alleroed.dk;

Assens Kommune assens@assens.dk;

Ballerup Kommune balkom@balk.dk;

Billund Kommune kommunen@billund.dk;

Bornholms Kommune post@brk.dk;

Brøndby Kommune brondby@brondby.dk;

Brønderslev Kommune raadhus@99454545.dk;

Dragør Kommune dragoer@dragoer.dk;

Egedal Kommune kommune@egekom.dk;

Esbjerg Kommune raadhuset@esbjergkommune.dk;

Fanø Kommune raadhuset@fanoe.dk;

Favrskov Kommune favrskov@favrskov.dk;

Faxe Kommune kommunen@faxekommune.dk;

Fredensborg Kommune fredensborg@fredensborg.dk;

Fredericia Kommune kommunen@fredericia.dk;

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk;

Frederikshavn Kommune post@frederikshavn.dk;

Frederikssund Kommune epost@frederikssund.dk;

Furesø Kommune furesoe@furesoe.dk;

Faaborg-Midtfyn Kommune fmk@faaborgmidtfyn.dk;

Gentofte Kommune gentofte@gentofte.dk;

Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk;
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mailto:region@rn.dk
mailto:regionsjaelland@regionsjaelland.dk
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mailto:kl@kl.dk
mailto:brondby@brondby.dk
mailto:kommunen@fredericia.dk;


Glostrup Kommune glostrup.kommune@glostrup.dk;

Greve Kommune raadhus@greve.dk;

Gribskov Kommune gribskov@gribskov.dk;

Guldborgsund Kommune kommunen@guldborgsund.dk;

Haderslev Kommune post@haderslev.dk;

Halsnæs Kommune mail@halsnaes.dk;

Hedensted Kommune mail@hedensted.dk;

Helsingør Kommune mail@helsingor.dk;

Herlev Kommune herlev@herlev.dk;

Herning Kommune kommunen@herning.dk;

Hillerød Kommune hillerod@hillerod.dk;

Hjørring Kommune hjoerring@hjoerring.dk;

Holbæk Kommune post@holb.dk; 

Holstebro Kommune kommunen@holstebro.dk;

Horsens Kommune horsens.kommune@horsens.dk;

Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk;

Høje-Taastrup Kommune kommune@htk.dk;

Hørsholm Kommune kommunen@horsholm.dk;

Ikast-Brande Kommune post@ikast-brande.dk;

Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk;

Jammerbugt Kommune raadhus@jammerbugt.dk;

Kalundborg Kommune kalundborg@kalundborg.dk;

Kerteminde Kommune kommune@kerteminde.dk;

Kolding Kommune kommunen@kolding.dk;

Københavns Kommune borgerservice@kk.dk;

Køge Kommune raadhus@koege.dk;

Langeland Kommune post@langelandkommune.dk;

Lejre Kommune post@lejre.dk; 

Lemvig Kommune lemvig.kommune@lemvig.dk;

Lolland Kommune lolland@lolland.dk;

Lyngby-Taarbæk Kommune lyngby@ltk.dk;

Læse Kommune kommunen@laesoe.dk;

Mariagerfjord Kommune raadhus@mariagerfjord.dk;

mailto:raadhus@greve.dk
mailto:hvidovre@hvidovre.dk
mailto:ishojkommune@ishoj.dk


Middelfart Kommune middelfart@middelfart.dk;

Morsø Kommune kommunen@morsoe.dk;

Norddjurs Kommune norddjurs@norddjurs.dk;

Nordfyns Kommune post@nordfynskommune.dk;

Nyborg Kommune kommune@nyborg.dk;

Næstved Kommune naestved@naestved.dk;

Odder Kommune odder.kommune@odder.dk;

Odense Kommune odense@odense.dk;

Odsherred Kommune kommune@odsherred.dk;

Randers Kommune randerskommune@randers.dk;

Rebild Kommune raadhus@rebild.dk;

Ringkøbing-Skjern Kommune post@rksk.dk;

Ringsted Kommune ringsted@ringsted.dk;

Roskilde Kommune kommunen@roskilde.dk;

Rudersdal Kommune rudersdal@rudersdal.dk;

Rødovre Kommune rk@rk.dk;

Samsø Kommune kommune@samsoe.dk;

Silkeborg Kommune kommunen@silkeborg.dk;

Skanderborg Kommune skanderborg.kommune@skanderborg.dk;

Skive Kommune sk@skivekommune.dk; 

Slagelse Kommune slagelse@slagelse.dk;

Solrød Kommune kommune@solrod.dk;

Sorø Kommune soroekom@soroe.dk;

Stevns Kommune stevns@stevns.dk;

Struer Kommune struer@struer.dk;

Svendborg Kommune svendborg@svendborg.dk;

Syddjurs Kommune syddjurs@syddjurs.dk;

Sønderborg Kommune post@sonderborg.dk;

Thisted Kommune thistedkommune@thisted.dk;

Tønder Kommune toender@toender.dk;

Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk;

Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk;

Varde Kommune vardekommune@varde.dk;

mailto:naestved@naestved.dk;
mailto:kommune@vallensbaek.dk


Vejen Kommune post@vejenkom.dk;

Vejle Kommune post@vejle.dk;

Vesthimmerlands Kommune post@vesthimmerland.dk;

Viborg Kommune viborg@viborg.dk;

Vordingborg Kommune post@vordingborg.dk;

Ærø Kommune post@aeroekommune.dk;

Aabenraa Kommune post@aabenraa.dk;

Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk;

Århus Kommune aarhus.kommune@aarhus.dk;

Ministerier

Ministeriet for Fødevarer, Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk

Miljø- og Ligestillingsministeriet mim@mim.dk

Social- og Boligministeriet post@sm.dk

By-, Land- og Kirkeministeriet km@km.dk

Indenrigs- og Sundhedsministeriet sum@sum.dk

Erhvervsministeriet em@em.dk

Styrelser

Landbrugs- og Fiskeristyrelsen mail@lfst.dk

Miljøstyrelsen mst@mst.dk

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk

letbyrder@erst.dk 

Styrelsen for Grøn Arealomlægning og Vandmiljø mail@sgav.dk

Plan- og Landdistriktsstyrelsen plst@plst.dk

Digitaliseringsstyrelsen digst@digst.dk 

klarlovgivning@digst.dk

Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk

Organisationer, fag- og kontaktpersoner mv.

Center for Landistriktsforskning clf@sam.sdu.dk

Center for Regional- og Turismeforskning crt@crt.dk

Landbrug og Fødevarer mtk@lf.dk

Økologisk Landsforening sk@okologi.dk

Dansk Skovforening mlb@skovforeningen.dk

Dansk Gartneri bpj@danskgartneri.dk
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mailto:sum@sum.dk
mailto:em@em.dk
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Dansk Industri - Fødevarer lzl@di.dk

Danmarks Naturfredningsforening rl@dn.dk

Friluftsrådet flemmingengtoft@gmail.com

Friluftsrådet am@Friluftsraadet.dk

Dansk Ornitologisk Forening henrik@wejdling.dk

Dansk Ornitologisk Forening knud.flensted@dof.dk

Landdistrikternes Fællesråd peterjorgenkock@gmail.com

Nærings- og Nydelsesmiddelarbejderforbundet ssk@nnf.dk

Landbrug og Fødevarer nlm@lf.dk

EU-Kommissionen Neda.SKAKELJA@ec.europa.eu

EU-Kommissionen Michael.SIMONSEN@ec.europa.eu

Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk

Danmarks Sportsfiskerforbund lbt@sportsfiskerforbundet.dk 

Danmarks Sportsfiskerforbund kme@sportsfiskerforbundet.dk 

Dansk Amatørfiskerforening fkjerulf@mail.dk

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk

Danske Havne si@danskehavne.dk

Danske Havne ku@danskehavne.dk

Region Nordjylland, rep. tkp@rn.dk

Foreningen for Skånsomt Kystfiskeri hanne.lyng.winter@gmail.com

KL - Kommunernes Landsforening erik.flyvholm@lemvig.dk 

KL - Kommunernes Landsforening laka@kl.dk

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk

Marine Ingredients Denmark jp@ffskagen.dk

Marine Ingredients Denmark amb@maring.org

Fiskeristyrelsen, rep. amkw@fiskeristyrelsen.dk

Fiskeristyrelsen, rep. jore@fiskeristyrelsen.dk

WWF Verdensnaturfonden, rep. henrike.semmler@wwf.dk

WWF Verdensnaturfonden wwf@wwf.dk

EU-Kommissionen Alenka.kampl@ec.europa.eu

EU-Kommissionen annakarin.hedin@ec.europa.eu

Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk
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Akademisk Arkitektforening hoeringssvar@arkitektforeningen.dk

Akademikernes Centralorganisation ac@ac.dk

Arbejderbevægelsens Erhvervsråd ae@ae.dk

ATP pote@atp.dk

Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk

Danske Revisorer fsr@fsr.dk 

Eksportrådet (tidl. Danmarks Eksportråd) eksportraadet@um.dk

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk

Dansk Industri di@di.dk

Dansk Iværksætterforening info@d-i-f.dk

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk

De Samvirkende Købmænd dsk@dsk.dk

Dagrofa kontakt@dagrofa.dk

Finansrådet mail@finansraadet.dk

FOOD pelle@thefoodproject.dk

Forbrugerrådet TÆNK hoeringer@fbr.dk

Lederne lederne@lederne.dk

Liberale Erhvervs Råd ac@ac.dk

Rigsrevisionen info@rigsrevisionen.dk

Rådet for Bæredygtig Erhvervsudvikling info@horisontgruppen.dk

Landbrug & Fødevarer info@lf.dk 

Landdistrikternes Fællesråd mail@landdistrikterne.dk

Erhvervsstyrelsen, Regional Udvikling, rep. gerkri@erst.dk

Erhvervsstyrelsen, tilskudssekretariatet, rep. annson@erst.dk

Erhvervsstyrelsen, tilskudssekretariatet, rep. MaJens@erst.dk

VIVE - Det nationale forsknings- og analysecenter for velfærd vive@vive.dk

Dansk Erhverv ptr@danskerhverv.dk

mapc@danskerhverv.dk

Danske Regioner lvi@regioner.dk

mkl@regioner.dk

Foreningen for Skånsomt Kystfiskeri david@fskpo.dk

marc@fskpo.dk 
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Landdistrikternes Fællesråd rka@landdistrikterne.dk

Sammenslutning af Danske Småøer sekretariatet@danske-smaaoer.dk 

ks@danske-smaaoer.dk

ls@danske-smaaoer.dk 

bj@danske-smaaoer.dk

3F - Fagligt Fælles Forbund 3f@3f.dk

gitte.andersen@3f.dk

karsten.kristensen@3f.dk 

freddy.andersen@3f.dk

SMV Danmark winther@smvdanmark.dk 

smv@smvdanmark.dk

Dansk Kyst & Natur Turisme info@kystognaturturisme.dk

LAG

LAG Bornholm cprip@fni.no

khp@lag-bornholm.dk

LAG Djursland marianne.als.nielsen@gmail.com

koordinator@lag-djursland.dk

LAG Fanø-Varde prfh@varde.dk 

lisl@varde.dk

LAG Fjordlandet alice.nielsen5@gmail.com

koordinator@lag-fjordlandet.dk

LAG Gribskov-Halsnæs peter@roejle.dk  

stine@lag-gribskov-halsnaes.dk

LAG Haderslev-Tønder johanne@trisect.dk

kontakt@lag-haderslev-toender.dk

LAG Himmerland jens.lykke@outlook.dk 

aritm@mariagerfjord.dk

LAG Ikast-Brande henning.berg@live.dk

lag@ikast-brande.dk 

lag@ikast-brande.dk 

LAG Jammerbugt-Vesthim. th@eucnordvest.dk

info@lag-jammerbugt-vesthimmerland.dk
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LAG Lemvig, Ringkøbing-Skjern Jakob Mortensen 

lag@minlandsby.dk

lag@rksk.dk

LAG LLSÆ - Langeland owp@aeroekommune.dk

lenette@lagllsae.dk

LAG LLSÆ - Læsø heidi@lagllsae.dk

LAG LLSÆ - Samsø lagmw@samsoe.dk

LAG LLSÆ - Ærø julie@lagllsae.dk

LAG MANK koordinator@lag-mank.dk

aktivcarsten@petersen.mail.dk

LAG Nordvestsjælland flemmingengtoft@gmail.com

info@lag-nvs.dk

info@lag-nvs.dk

LAG Odder-Hedensted bent-litha@hafnet.dk

s.ernst@lagoh.dk

LAG Randers-Favrskov isheste508@gmail.com

mr@lagranders-favrskov.dk

LAG SjællandSyd ivan.tolborg@gmail.com

ris@dividendo.dk

lag.sj@outlook.com

LAG Skive-Viborg tingvej46@gmail.com

fundingyou@outlook.dk

LAG Slagelse nj@boesgaard.dk

info@lagslagelse.dk

LAG Småøerne lilianpetersen46@gmail.com

ak@lag-smaaoerne.dk 

LAG Struer-Holstebro kim@conbrio.dk

info@lag-struer-holstebro.dk

LAG Sydhavsøerne leif.u@mail.dk

tange@lag-sydhav.dk

LAG SØM is@ingeskelgaard.dk

koordinator@lag-soem.dk

LAG Sønderborg-Aabenraa andreascarstensen5@gmail.com
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lag@sonderborg-aabenraa.dk

lag@sonderborg-aabenraa.dk

LAG Vejen-Billund mail@hennyschoeler.dk

kontakt@lagvejenbillund.dk

LAG Vendsyssel poulberg@nordfiber.dk 

ftj@lagv.dk

tf@lagv.dk

LAG Thy-Mors formand@lag-thymors.dk

info@lag-thymors.dk 
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